



KOMENDANT WOJEWÓDZKI POLICJI
WE WROCŁAWIU
Wydział Zamówień Publicznych i Funduszy Pomocowych
50-040 Wrocław, ul. Podwale 31-33
tel. 47 8714324, e-mail: monika.andruszkiewicz@gmail.com
www.dolnoslaska.policja.gov.pl
bip.dolnoslaska.policja.gov.pl



PU-2380-043-039-051/2025/MA

Wrocław, 30.05.2025 r.

-Uczestnicy postępowania nr PU-2380-043-039-051/2025/MA –

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SWZ

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 oraz art. 137 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 – tekst jednolity ze zmianami), Zamawiający udziela wyjaśnień oraz wprowadza zmiany dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest najem cyfrowych łączy telekomunikacyjnych dla jednostek Policji województwa dolnośląskiego (część I) – sprawa numer: PU-2380-043-039-051/2025/MA.

Pytanie1 : Wykonawca wnosi, aby do umowy dodać postanowienia o tzw. udostępnieniu danych osobowych personelu/przedstawicieli Stron. Oczywiście jest bowiem, że do takiego udostępnienia dojdzie (Komparycja stron – reprezentacja stron, § 4 umowy – koordynatorzy stron), a w wyniku tego Strony staną się niezależnymi administratorami w/w danych osobowych. Pomiędzy Stronami umowy dojdzie do wymiany danych osobowych personelu Stron, co na gruncie zasad ochrony danych osobowych określane jest ich „udostępnieniem” (pomiędzy dwoma niezależnymi administratorami). Poniżej propozycja zapisów. Wykonawca wnosi o dopisanie:

- 1) W celu wykonania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane swoich pracowników i współpracowników zaangażowanych w wykonywanie Umowy w celu umożliwienia utrzymywania bieżącego kontaktu przy wykonywaniu Umowy, a także – w zależności od specyfiki współpracy - umożliwienia dostępu fizycznego do nieruchomości drugiej Strony lub dostępu do systemów teleinformatycznych drugiej Strony.
- 2) W celu zawarcia i wykonywania Umowy, Strony wzajemnie udostępniają sobie dane osobowe osób reprezentujących Strony, w tym pełnomocników lub członków organów w celu umożliwienia kontaktu między Stronami jak i weryfikacji umocowania przedstawicieli Stron.
- 3) Wskutek wzajemnego udostępnienia danych osobowych osób wskazanych w ppkt 1) oraz 2) powyżej, Strony stają się niezależnymi administratorami udostępnionych im danych. Każda ze Stron jako administrator udostępnionych jej danych osobowych samodzielnie decyduje o celach i środkach przetwarzania udostępnionych jej danych osobowych, w granicach obowiązującego prawa i ponosi za to odpowiedzialność.
- 4) Strony wzajemnie prześlą swoim pracownikom i współpracownikom treść określonych przez drugą Stronę Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, przed udostępnieniem ich danych osobowych drugiej Stronie, udokumentują to przekazanie, a także będą przechowywały dokumentację przekazania w sposób zapewniający jej dostępność oraz integralność przez czas trwania Umowy, a także 5 lat dłużej.
- 5) Jeśli Koordynator Umowy Strony nie wskaże inaczej w formie pisemnej, elektronicznej lub e-mailowej, druga Strona, w wykonaniu obowiązku z ppkt 4), powinna użyć treści Informacji o danych osobowych dotyczącej pracowników i współpracowników drugiej Strony, dostępnej na stronie [www._____](#) (wersja Wykonawcy), [www._____](#) (wersja Zamawiającego).
- 6) Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że proponowane przez Wykonawcę zapisy do umowy wynikają wprost z obowiązujących w tym zakresie przepisów prawa i zarówno Zamawiający jak i Wykonawca zobowiązani są do przestrzegania zapisów dotyczących ochrony danych osobowych. Wskazując na powyższe, a także biorąc pod uwagę fakt, że Komendant Wojewódzki Policji we Wrocławiu realizuje te obowiązki poprzez zamieszczenie klauzuli RODO w SWZ, nie ma potrzeby dodawania w umowie dodatkowych postanowień o udostępnianiu danych osobowych.

Pytanie 2: W związku ze wskazaniem w PPU, że klauzula informacyjna RODO Zamawiającego stanowi załącznik nr 6 do Umowy, prosimy o analogiczne wskazanie, że treść obowiązku informacyjnego Wykonawcy dla osób, których dane osobowe Zamawiający udostępni Wykonawcy, stanowi załącznik nr 7 do Umowy. Czy Zamawiający wyraża zgodę na doprecyzowanie zapisów umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż Załącznik nr 6 do umowy stanowi klauzula informacyjna RODO Wykonawcy (którą Wykonawca dołącza do finalnie podpisywanej umowy).

Pytanie 3: Dotyczy: Załącznika nr 1 do umowy, „Część I – cyfrowa”, „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pkt. 7, ppkt. 2 „Urządzenia sieciowe Zamawiającego i licencje wykorzystane do świadczenia usług muszą być zarejestrowane w bazie producenta w przypadku:

- Router-ów brzegowych – na Komendę Główną Policji w Warszawie
- Switch-y - na Komendę Wojewódzką Policji we Wrocławiu

oraz muszą być objęte gwarancją i serwisem producenta umożliwiającą między innymi bezpośrednie zgłaszanie problemów serwisowych do producenta i korzystanie z bazy wiedzy producenta urządzeń.

Czy Zamawiający potwierdzi, iż jako bezpośredni użytkownik/właściciel obecnie wykorzystywanego sprzętu sieciowego, Zamawiający we własnym zakresie dokona zgłoszenia do producenta o zmiany w ewidencji?

Odpowiedź: Na Wykonawcy ciążyć będzie obowiązek prawidłowego przypisania nowych dostarczanych w ramach tego postępowania jak również obecnie użytkowanych urządzeń, które tego wymagają.

Pytanie 4: Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający umożliwi przeprowadzenie wizji lokalnych w lokalizacjach:

PP Osiecznica ul. Lubańska 75 59-724 Osiecznica

KP Kruszyn ul. Kasztanowa 1C Kruszyn 59-700 Bolesławiec

PP Warta Bolesławiecka Warta Bolesławiecka 33 59-720 Raciborowice Górne

KP Leśna ul. Żeromskiego 10 59-820 Leśna ?

Pozwalamy sobie zwrócić uwagę, iż Wykonawca potrzebuje na etapie opracowania oferty pozyskać elementarne informacje typu: miejsce świadczenia usługi (czyli defacto miejsce doprowadzenia infrastruktury telekomunikacyjnej w obiekcie Zamawiającego), czy potwierdzenie przebiegu trasy infrastruktury kablowej na terenie nieruchomości Zamawiającego w celu precyzyjnego oszacowania nakładów finansowych oraz czasochłonności dostawy wymaganej usługi.

Odpowiedź: Zamawiający umożliwi po wcześniejszej awizacji przeprowadzenie wizji lokalnych w następujących lokalizacjach:

PP Osiecznica ul. Lubańska 75 59-724 Osiecznica

KP Kruszyn ul. Kasztanowa 1C Kruszyn 59-700 Bolesławiec

PP Warta Bolesławiecka Warta Bolesławiecka 33 59-720 Raciborowice Górne

KP Leśna ul. Żeromskiego 10 59-820 Leśna

Osobą do kontaktu jest asp. szt. Roman Biel, tel: 47 871 27 75

Pytanie 5: Dotyczy: Załącznika nr 1 do umowy, „Część I – cyfrowa”, „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pkt. 7, ppkt. 5; Załącznika nr 1 do umowy o treści „Do posiadanych przez Zamawiającego urządzeń wymienionych wraz z numerami seryjnymi w Tabeli nr 1 – kolumna G (Router) oraz kolumna H (Switch), Wykonawca wykupi i zarejestruje na Zamawiającego, na czas nie krótszy niż czas obowiązywania umowy licząc od daty podpisania protokołu odbioru technicznego łącza, pakiet usług serwisowych świadczonych w reżimie 8x5xNBD umożliwiający zgłaszanie Zamawiającemu uszkodzeń bezpośrednio do producenta, u którego wykupił Serwis”.

Producent świadczy dla poszczególnych urządzeń Zamawiającego, zgodnie z cytowanym podpunktem, serwis maksymalnie do podanych poniżej dat. Czy Zamawiający potwierdzi, że spełnieniem wymagania Zamawiającego będzie wykupienie przez Wykonawcę serwisów do podanych poniżej terminów?

Model urządzenia	Data ostatniego dnia wsparcia
SG350X-24MP	31.10.2026
SG350X-48MP	31.10.2026
WS-C2960X-48FPS-L	31.10.2027

Odpowiedź: Zamawiający wymaga wykupienia na wskazane urządzenia serwisu u producenta urządzenia na maksymalny dostępny dla danego typu urządzenia okres jeżeli nie jest możliwe wykupienie go na okres trwania umowy.

Pytanie 6: Dotyczy: Załącznika nr 1 do umowy, „Część I – cyfrowa”, „OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA”, pkt. 9, ppkt. 25; Załącznika nr 1 do umowy o treści „O ile w treści specyfikacji występują wkładki do portów SFP urządzeń sieciowych to powinny nie powodować utraty świadczeń gwarancyjnych producenta urządzenia, w którym są zainstalowane i będą pochodziły od tego samego producenta lub wkładki będą oryginalne certyfikowane do pracy z urządzeniem (muszą być na oficjalnej liście kompatybilności producenta routera) lub potwierdzenie przez producenta wkładek o kompatybilności z dostarczonym routerem (wkładki kompatybilne).”.

Prosimy o odpowiedź, czy Zamawiający dokonana poprawy omyłki pisarskiej w zacytowanej powyżej treści?

Odp. Zamawiający dokona poprawy omyłki pisarskiej w pkt. 9, ppkt. 25

treści „O ile w treści specyfikacji występują wkładki do portów SFP urządzeń sieciowych to nie powinny one powodować utraty świadczeń gwarancyjnych producenta urządzenia, w którym są zainstalowane i będą pochodziły od tego samego producenta lub wkładki będą oryginalne certyfikowane do pracy z urządzeniem (muszą być na oficjalnej liście kompatybilności producenta routera) lub potwierdzenie przez producenta wkładek o kompatybilności z dostarczonym routerem (wkładki kompatybilne).”.

Zmieniony_Załącznik nr 1 do umowy Zamawiający dołącza do niniejszego pisma.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dnia 20.05.2025 r. przedłużył termin składania i otwarcia ofert, zamieszczając zmienione ogłoszenie o zamówieniu na stronie prowadzonego postępowania i wyznaczył:

- termin składania ofert: 11.06.2025. r do godziny 10:00
- termin otwarcia ofert: 11.06.2025 r godz. 10:15

Zmianie ulega także termin związania ofertą, który obowiązuje do dnia 08.09.2025 r.

Zatwierdził:

Zastępca Komendanta Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu
insp. Tomasz Jędrzejowski

Wyk. 2 Egz.

Egz. Nr 1- zamieszczono na stronie prowadzonego postępowania

Egz. Nr 2 – a/a

Wyk. M. Andruszkiewicz, tel. 47 871 43 23